23.05.2016 г. ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Москва Президиума Федерации

О переходах спортсменов-членов сборной команды
города Москвы по фигурному катанию на коньках

Рассмотрев заявления, поступившие в Президиум Федерации от членов сборной команды
города Москвы по фигурному катанию на коньках, Президиум Федерации постановляет:

1. Разрешить  переход  Воронову  Сергею  Евгеньевичу  из  ЦСО  «Самбо-70»-
отделение «Хрустальный» (тренер Тутберидзе Э.Г.) в СШОР ЦСКА им. С.Н.
Жука (тренер Гончаренко И.Г.).

2. Разрешить  переход  Питкееву  Адьяну  Юрьевичу  из  ЦСО  «Самбо-70»-
отделение «Хрустальный» (тренер Тутберидзе Э.Г.) в СШОР ЦСКА им. С.Н.
Жука  (тренер  Буянова  Е.Г.)  на  условиях  параллельного  зачета  до  конца
текущего олимпийского цикла.

3. Разрешить переход Сотсковой Марии Романовне из ФСО «Хоккей Москвы»-
СШ «Снежные барсы» (тренер Панова С.В.) в СШОР ЦСКА им. С.Н. Жука
(тренер Буянова Е.Г.) на условиях параллельного зачета до конца текущего
олимпийского цикла.

4. Разрешить  переход  Тульцевой Юлии Александровне  из  УОР № 4  им.  А.Я.
Гомельского (тренеры Жук И.В., Свинин А.В.) в СШ № 2 (тренеры Алексеева
С.Л., Кустарова Е.В.).

5. Разрешить  переход  Фролову  Артему  Дмитриевичу  из  ЦСО  «Самбо-70»-
отделение  «Конек  Чайковской»  (тренер  Давыдов  С.Д.)  в  ЦСО «Самбо-70»-
отделение  «Хрустальный»  (тренер  Тутберидзе  Э.Г.)  на  условиях
параллельного зачета до конца текущего олимпийского цикл.

6. Разрешить  переход  Яновской  Анне  Святославовне  из  СШ  №  2  (тренеры
Алексеева С.Л., Кустарова Е.В.) в УОР № 4 им. А.Я. Гомельского (тренеры
Жук И.В., Свинин А.В.).

7. Согласовать  переход  Кудрявцевой  Лине  из  СДЮСШОР  г.  Твери  (тренер
Михайлова А.В.) в УОР № 4 им. А.Я. Гомельского (тренер Павлова Н.Е.).

8. Согласовать  переход  Ивановой  Елене  Дмитриевне  из  ГКАУ  «Центр
спортивной подготовки Пермского края (тренеры Слюсаренко П.С., Тюкова
В.Ф.) в УОР № 4 им. А.Я. Гомельского (тренер Дмитриев А.В.).

9. Разрешить переход Бичу Ивану Игоревичу из УОР № 4 им. А.Я. Гомельского
(тренер Павлова Н.Е.)  в СДЮШОР «Звездный лед» СПб (тренер Москвина
Т.Н.).

10. Разрешить  переход  Мухортовой  Анастасии  Сергеевне,  Митрофановой
Екатерине  Борисовне,  Тарусиной  Анне  Сергеевне,  Михайловой  Валерии
Сергеевне  из  ЦСО  «Самбо-70»-отделение  «Конек  Чайковской»  в  СШОР
ЦСКА  им.  С.Н.  Жука  (тренер  Давыдов  С.Д.)  на  условиях  параллельного
зачета до конца текущего олимпийского цикл.

11. Разрешить  переход  Якушева  Григория  Андреевича  из  УОР  №  4  им.  А.Я.
Гомельского  (тренеры  Жук  И.В.,  Свинин  А.В.)  в  МУП  МДЦХиФК,  г.
Одинцово (тренер Горшков А.Ю.).

12. Согласовать переход Халявина Кирилла Леонидовича из СШОР «Москвич»
(тренеры Жулин А.В., Волков О.Г.) для продолжения спортивной карьеры в
Испании.

13. Согласовать  переход  Ильиных  Елены  Руслановны  и  Жиганшина  Руслана
Наильевича  (СШ  №  2,  тренеры  Алексеева  С.Л.,  Кустарова  Е.В.)  для
тренировок  в  США  у  тренера  Шпильбанда  Игоря  Юрьевича  при  условии
постоянного контроля со стороны ФФККР.

Президент Федерации        И.Я. Рабер

	О переходах спортсменов-членов сборной команды